

## FI / SUIHKUKAAPIN VALUMARMORISEN SUIHKUALTAAN HOITO-OHJEET

Ensimmäisten neljän viikon aikana suihkualusta on puhdistettava käyttämällä vain tiskiainetta/vettä. Jatkossa voit käyttää mietoja pesuaineita, mutta ei koskaan puhdistusaineita, jotka sisältävät hankausaineita oli ne sitten nestemäisessä tai jauhemaisessa muodossa. Älä käytä happamia tai emäksisiä putkien pesuaineita ja vältä voimakkaiden liottimien, kuten asetonin ja metanolin kosketusta suihkualtaaseen.

Puhdista pinta välittömästi, jos siihen on valunut liuottimia tai maalia. Suihkualustaa ei saa käyttää värjäykseen, pesuun tai pyykinpesuaineella liottamiseen, koska se voi värjätä tai naarmuttaa pintaa. Pesuallasta ei saa altistaa yli 65-asteiselle vedelle, koska tällöin voi muodostua halkeamia. Pitkäkestoisien kiillon ylläpitämiseksi on suositeltavaa, että pesuallas voidellaan säännöllisesti (kahden kuukauden välein) tavallisella vahauskiillotusaineella, jonka jälkeen se kiillotetaan kankaalla.

Pienet epäsäännöllisyydet reunoissa, väripoikkeamat, värivarjot ja pienet täplät ovat tyypillisiä materiaalille eikä niitä voida välttää tuotantoteknisistä syistä. Näitä ominaisuuksia ei voi käyttää valituksen perusteena eivätkä ne vaikuta millään tavalla tuotteen laatuun. Vastaavasti mitään vaatimuksia ei voi esittää ilmakehien, pienempien jälkien, laastaamisen tai jälkihionnasta johtuvien altaan alapuolella olevien merkkien vuoksi, koska nämä kaikki väistämättä johtuvat valmistusprosessista, eikä sillä ole lainkaan käytännön vaikutusta lopputuotteeseen. Vesijäämät suihkualtaassa ovat täysin normaaleja ja riippuu altaan muodosta ja materiaalista. Kuivaa allas käytön jälkeen kokonaan tahrojen ja jäämien välttämiseksi.

## FI / SUIHKUSEINIEN HOITO-OHJEET

Lasin pinnassa on suuri määrä mikroskooppisen pieniä huokosia, joihin voi kerääntyä ajan mittaan likaa, saippuajäämiä ja saostumia, erityisesti jos asut alueella, jossa veden kalkkipitoisuus on korkea. Lasia kannattaa siksi hoitaa säännöllisin väliajoin, jotta se säilyttää upean kirkkautensa. Tehokkain ja ympäristöystävällisin tapa pitää suihku puhtaana ja hyväkuntoisena on kuivata se aina käytön jälkeen kumilastalla tai pehmeällä liinalla. Näin välttyt turhilta kalkkisaostumilta.

Pinttyneen lian poistoon suositellaan siihen tarkoitettuja puhdistusaineita, joita on saatavilla päivittäistavara-kaupoissa. Lue puhdistusaineen ohjeet ennen sen käyttöä varmistaaksesi, että aine sopii kyseiselle pinnalle. Huomioi, että hiovia aineita sisältävät sienet tai puhdistustahnat voivat naarmuttaa sekä lasia että metallia. Käsittele kuvioitua tai huurrettua lasia erityisen varovasti. Jos olet epävarma tuotteen sopivuudesta, kokeile sitä aina ensin pienelle alueelle.

Myös talousetikka (enint. 12-prosenttinen) tehoaa hyvin kalkkitahroihiin. Hiero sitä pintaan, anna vaikuttaa, huuhtelee pois puhtaalla vedellä ja kuivaa pehmeällä liinalla tai frotepepyhkeellä.